Hommikus66k

Hirsipuder
Moos

Kaera.puder
Moos

Maisipuder
Moss

Mannapuder
Moos

Riisipuder
Moos

200
20

200
10

200
20

200
20

200
20

Léunad

Keedetud riis
Paneeritud kala

Tar-tar kaste majoneesiga
Mais

Mahl

Leib

Sepik

Rassolnik
Hapukoor
Krabisalat
Tee

Leib
Sepik

Voi

Kanapasta

Porgandisalat porrolaugu majoneesiga

Tomati tSerri
Morss

Leib

Sepik

Bors
Pannkook
Hapukoor
Tee

Leib
Sepik

Voi

Kartulipuree
Kupsetatud kanakints
Kevadine salat
Varske paprika
Morss

Leib

Peakokk:

Meniiii

Kinnitan:

08.04.2024-12.04.2024

Esmaspdev

130
80
50
20
180
15
10

Teisepdev
250

15

120

180

15

10

8

Kolmapdev
200

50

20

180

15

10

Neljapaev
250

100

15

180

15

10

Reede
150
115
50

30
180
15

Pikapdevariihm

Kodune praad hakklihaga
Hapukapsasalat &liga
Tee sidruniga

Leib

Omlett
Rohiline hernes
Mahl

Leib

Puuvili

Keedetud tatar
Guljass

Redisse -tillisalat Gliga
Tee

Leib

Pilaf

Hiinakapsa-varske kurgi-maisisalat hapukoorega
Morss

Leib

Keedetud makaronid
Bofstrooganov
Porgandisalat dliga
Tee

Leib

250
50
180/5
15

150
30
180
15

130
100
50
180
15

200
50
180
15

150
100
50
180
15



